
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 24. oktobrī     

Nr.520 

        (Protokols Nr.17, 1.§) 

 

Par Balvu novada Jauniešu domes izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir veikt darbu ar jaunatni,  

Jaunatnes likuma  5.panta otrās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība, izveidojot 

insticionālu sistēmu darbam ar jaunatni, ir tiesīga izveidot jauniešu domi, kas sekmē pašvaldības 

un jauniešu sadarbību, pieredzes apmaiņu un iniciatīvas darbā ar jaunatni, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka publiskas 

personas orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus 

par iestādes, iestādes izveidotās koleģiālās institūcijas vai struktūrvienības uzbūvi un darba 

organizāciju (nolikums, reglaments), 

un ņemot vērā Balvu novada jaunatnes politikas plāna 2021.-2027.gadam rīcības virziena R1 

“Jauniešu līdzdalība un brīvprātīgais darbs”, uzdevumu U1.2. “Atbalstīt jauniešu domes izveidi”, 

kā arī Balvu novada Bērnu un jaunieču centra 2024.gada 10.oktobra iesniegumu 

Nr.BJC/2024/10.1/20/N “Par Balvu novada jauniešu domes nolikuma apstiprināšanu”, 2024.gada 

17.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot Balvu novada Jauniešu domi. 

2. Apstiprināt Balvu novada Jauniešu domes nolikumu (pielikumā). 

3. Noteikt, ka Balvu novada Jauniešu domes darbību koordinē un pārvalda Balvu novada 

Bērnu un jauniešu centrs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Balvu novada Jauniešu domes nolikums uz 5 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

 


